
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē 
2021.gada 19.augustā  protokols Nr. 9., 57. 

p.

LĒMUMS Nr.121
Par pašvaldības dzīvokļu “Kaņepāji”-1 un “Kaņepāji”-2 , Vietalva, Vietalvas 

pagasts, Aizkraukles novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā

Aizkraukles novada dome izskatīja jautājumu par Aizkraukles novada pašvaldībai 
piederošu dzīvokļu “Kaņepāji”-1 un “Kaņepāji”-2, Vietalva, Vietalvas pagasts, 
Aizkraukles novads, ierakstīšanu zemesgrāmatā . 

Dzīvokļi  “Kaņepāji”-1 un “Kaņepāji”-2, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles 
novads, nav ierakstīti zemesgrāmatā kā atsevišķi dzīvokļa īpašumi. Dzīvokļi ir izīrēti.

Dzīvokļi atrodas dzīvojamā mājā “Kaņepāji”, Vietalva, Vietalvas pagasts, 
Aizkraukles novads ar  kadastra apzīmējumu 3292 006 0217 001, kas reģistrēta Zemgales 
rajona tiesas Vietalvas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 258. 

2021.gada 18.jūnijā (reģistrēts Pļaviņu novada domē 18.06.2021. Nr.1-9-8/21/1232) 
tika saņemts DŠ iesniegums, ar kuru tiek lūgts iegādāties īpašumā izīrēto nekustamo 
īpašumu – dzīvokli “Kaņepāji”-1.

Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var 
izveidot uz […] mājas īpašnieka lēmuma pamata.

Lai pašvaldība varētu racionāli un lietderīgi rīkoties ar tās rīcībā esošo nekustamo 
īpašumu, ir nepieciešams zemesgrāmatā nostiprināt dzīvokli uz Aizkraukles novada 
pašvaldības vārda.

Pamatojoties uz likuma “Dzīvokļa īpašuma likums” 2.panta 1.daļu, 6.panta 1.daļu, 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Aizkraukles 
novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 12.08.2021. lēmumu, 
atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, 
Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dāvis KALNIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija 
VECTIRĀNE, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis 
RUBENIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav  , 
Aizkraukles novada dome NOLEMJ:

⦁ Īpašuma tiesību nodibināšanai ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļus “Kaņepāji”-1 un 
“Kaņepāji”-2, Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads, kā atsevišķus 
dzīvokļu īpašumus. 

⦁ Lēmuma izpildi nodrošināt Pļaviņu apvienības pārvaldes Īpašumu nodaļai.

⦁ Lēmumu nosūtīt Pļaviņu apvienības pārvaldei.
                                        

1



Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu

L.Līdums

2


